Quia fideles nostri, Petrus iudex ac universi cives et hospites oppidi nostri Keviensis, nunc propter metum et formidinem saevissimorum Turcarum tenitis propriis persecutorum, qui cum valida ipsorum potentia partes nostras inferiores et ipsum oppidum nostrum Keviense subintrarunt vastaturi, desertis propriis ipsorum habitaculis cum liberis atque bonis eorum per diversas regni nostri partes procedendo et sub tectis aliorum divagando victum — — —

Idem ipsos iudicem et cives nostros ac familiares, resque et bona eorundem in vestris tenitis, terris, dominiis, possessionibus, honoribusque seu officiolatibus ac vestri in medio praedictarumque tricesimarum et tributorum locis ad instantiam quorumvis arestare seu prohiberi facere nolentes. Eidem vestrae universitatis fidelitati firmissime praecipientes mandamus, quatenus dum et quandocumque praenotati Petrus iudex ac cives dictae civitatis nostrae Keviensis vel eorum alter cum dictis ipsorum liberis ac rebus et bonis ad praescripta vestra tenuta, terras, dominia, possessiones, officiolatus aut vestri in medium, dictorumque tricesimarum et tributorum loca pervenerint, ex tunc eosdem vel aliquem ex ipsis nec non familiares ac res et bona eorundem quaecumque ad quorumvis instantiam arestare seu prohiberi facere aut per alium quemcunque modum impedire, perturbare seu quomodolibet damnificare nullatenus praesumatis, ipsos ac eorum quemlibet cum praescriptis ipsorum liberis ac bonis et rebus, absque perturbatione et impedimento aliquali ubique morari, stare et recedere pacifice et quiete.

Si qui enim quidquam actionis vel quaestionis contra ipsos iudicem et cives nostros habent vel se habere sperant, hi id coram nostra maiestate legitime prosequantur. Ex parte quorum nos — — — iustitiae debitaque satisfactionis exhibebimus complementum omni contra eos querulanti, prout dictaverit ordo iuris. Secus ergo facere non ausuri in praemissis gratiae nostrae sub obtentu. Praesentesque post earum lecturam semper reddi iubemus praesentanti. Datum Budae in festo Sancti Stephani regis, anno Domini millesimo quadringentesimo quadagesimo.

Oklevél: hiteles, másolat (1779, 1790)

Őrzési helye: Árpád Múzeum, Ráckeve. Dokumentációs gyűjtemény, 69.8.

Kiadása: Magdics István: Diplomatarium Ráczeviense. Ráczevei Okmánytár. Székesfehérvár, 1888. 21–23. p. Nr. X.

Fordítása

Ulászló, Isten kegyelméből Magyarország, Lengyelország, Dalmácia stb. királya, Litvánia főhercege és Rusz örökös ura stb. Híveinknek együttesen és külön-külön, a főpapoknak, báróknak, ispánoknak, várnagyoknak, nemeseknek és azok tisztartóinak, továbbá a városoknak, mezővárosoknak és szabad falvaknak, azok vezetőinek, bírának és elöljáróinak, nemkülönben a királynéi és a mi harmincadosainknak és adószedőinknek, valamint másokénak is, úgy a szárazföldre, mint a vízhez kirendelteknek és az ott tartózkodóknak, mostaniaknak és jövőbelieknek, akik a jelen oklevélről tudomást szereznek, üdvözlést és kegyelmet.